Adiogenes, Afrorum rex,
 agro, a Cyrenaeis exutus,
 Agricæ se dedit IV. 159.
 Adimantus, Aristæae pater
 VII. 157.
 Adimantus Ocyti filius, Co-
 rinthiorum classis dux,
 fugam facare vult VIII. 5.
 eius dictum in Themisto-
 clem VIII. 59, insolentia
 erga Themistoclem VIII.
 61, et turpis fuga VIII.
 69.
 Admetus, Eumeli pater II. 2.
 Adoratio, prosequitur, mor-
 alibus, deneganda II. VII.
 126, non invenit modum
 Adrestus, Phrygi, Gordii gla-
 vii depositæ Midae I. 36, 145, gra-
 barii iustæceptor, ibid. a
 Croeso expiatus, ab eis ei
 quodlibet, sibi in iustæ re-
 nationem exequit, man-
 dat; Croesus I. 4, Croesa
 filium, transfodi, et spem
 involen, et negligere I. 43.
 esse super structum, Aegypti
 transfodi I. 46, omniaq.
 Adrastus, Talai filius, di-
 ncyonis rex, V. 67, pater
 Agis I. V. 68, in eum
 Clisthenis Sicyonii odium
 Ye 67, et heros, et dies
 festi ecepisti, et Melanippe
 aperti ibid. et aduersi
 Adria, o' Adria IV. 33, V. 9.
 et Phocaenibus, ostensus
 I. 163.
 Adyachidae, Libycæ, Aegyptum versus IV. 68.
 eorum mores, ibid.

Aeæ Colchis, Aîn à Kæzkes I.
 2. VII. 193, 197.
 Aeaces Sylosontis et Poly-
 cratis pater III. 89, et 159.
 n. VI. 13.
 Aeaces Samius IV. 138.
 Aeaces, Sylosontis fil., Sami
 tyrannus, ab Arisagora
 exutus tyrannide VI. 15.
 Samios ad defectionem a
 sociis solicitat, ibid. Sami
 m reductus VI. 25.
 Aeacidae ab Aeginetis The-
 banis missi V. 80, a Græc-
 cis ad Salaminem inxoc-
 ati VIII. 64.
 Aeacus ex Aegina progenitor
 Miltiadis τεῦ κτιστος VI.
 55, ei templum Athepis
 in foro exstructum V. 89.
 Aedes Veneris in Cypro un-
 de exstructa I. 105. Min-
 nervae VIII. 59. Aedes
 Neneri Hospitiae intra
 Protei delubrum Memphis
 consecrata II. 122. Vul-
 cani II. 110. deorum, et
 hominum lignæ IV. 108.
 fulmine ahsuptæ IV.
 79, vid. Templum.
 Aedificii structura, in quo
 repositæ erant regiae pec-
 cuniae II. 121. Aedificio
 ex urbe Elephantina asse-
 rendo triennium consum-
 ptum, II. 175, et eius ex
 soleido saxo descriptio ibid.
 et seq. Aedificium Zalmo-
 xis subterraneum IV. 95.
 Aedificia humana operi-

- bus: *matria* II. 148. *vid.*
 Domus.
Aega, Αἰγά, urbs VII. 123.
Aegae, Αἰγαί, ex partibus
 Achaeorum I. 145.
Aegaeae, Αἰγαῖαι, civitas Aegeum I. 149. *vid. adn. p. 157.*
Aegaeum mare, τὸ Αἰγαῖον
 πέλαγος, IV. 85.
Aegaleus mons in Attica,
 unde Xerxes navalem pu-
 gnam spectabat VIII. 90. n.
Aegeus Pandionis filius Ly-
 cum fratrem Athenis pel-
 lit I. 173.
Aegeus, Ololyci fil. a quo
 Aegidae nomen habent
 IV. 149.
Aegialenses, tribus Sicyo-
 nia, ab Aegiale Adrasti
 filio nominati V. 68.
Aegialees Pelasgi, Αἰγαῖοι Αι-
 γαλίαι, *littorales*, VII. 94.
Aegidores Ionis filius V. 66.
Aegidae in Sparta. *ingens tri-*
bus, a quo dicta IV. 149. n.
Aegila, sive Augila, locus
 ad quem Nasamones ve-
 niunt ut palmulas decer-
 pent IV. 172. 182.
Aegiles, Αἰγίλεια, Styreorum
 insula VI. 107.
Aegilia, Αἰγίλια, circa Ere-
 triam VI. 101. *cf. ad VIII.*
 90, 20, *not.*
Aegina et Thebe, sorores,
 filiae Asopi V. 80. n.
Aegina insa olim Oenopodii-
 cta, VIII. 46. *refugium in*
suit Atheniensibus in
 bello Medico VIIII. 41.
Aeginetæ, ex Epidauro or-
 ti VIII. 46. Epidauris
 quondam subditi V. 83.
 cur Samiis infensi III. 59.
 et quomodo eos mulcta-
 rint *ibid.*
Aeginetarum in Athene-
 nenses odii principium
 V. 82 *et seqq.* Ab iis illa-
 tae Atheniensibus iniuria-
 e VI. 87 *seqq.* ab Athe-
 niensibus praelio naval-
 victi VI. 92. Eorum pia-
 culum maximorum *ea*
 malorum causa. VI. 91.—
 Statuas Epidauris reptas
 ab Aeginetis Atheniensea
 repetunt V. 84.
 Ab Aeginetis Thebani
 opem petunt adv. Athe-
 nienses V. 80. 81.
Aeginetæ terram et
 aquam dant Dario VI. 49.
 unde infensoos habent
 Athenienses et apud Spar-
 tanos inimulantur VI.
 49. contraque eius rei au-
 ctores mittitur Cleomenes
 VI. 50. Primores ipsorum
 Athenienses dantur ob-
 sides VI. 73. quos postea
 temporis reddere negant
 Athenienses VI. 85. 86.—
Aeginetarum legati contra
 Leotychidem Spartam mis-
 si VI. 85.
 Imminente bello Persico
 Aeginetæ et Athenienses
 inimicities salvant VII.

145. Aeginetae ad Salaminem VIII. 46. praestantissimi in pugna navalium contra Persam VIII. 93. *not. et cap. 122. n.* Aureas stellas tres Delphis dedicant VIII. 122. — Aeginetae ad Plataeas in acie Graecorum IX. 28. Unde iis divitiarum principium IX. 79. eorum ad Plataeas inanes tumuli multo post excitati. IX. 85.

Aegineticum bellum cum Atheniensibus toti Graeciae saluti fuit VII. 144. Aegion urbe Achaeorum I. 145.

Aegira, *άγρα*, urbs Achaeorum I. 145. Aegiroëssa, *Αγριόσσα*, Aeolum civitas I. 149.

Aegis Minervae ex Libya Graccia adoptata IV. 180.

Aegli pop. III. 92. n.

Aegos Potami, *Αἴγες Ποταμοί*, IX. 119. n.

Aegroti apud quodam Indos interficiuntur et comeduntur III. 99. apud Indos Padaeos vero deserti in deserto cubant III. 100. Circa aegrotos Babyloniorum lex I. 197.

Aegyptii omnia hominum primes se arbitrati II. 2. Phrygas tamen escas priores concedunt. *ibid.* Cum Cyri familia cognationem sibi fingant III. 2.

Eorum instituta et iura, ab aliis populis prorsus diversa II. 35 et seqq. Suis moribus et institutis contenti II. 78. nec ullis aliis uti volunt II. 91. *cf. II. 43. et 49.* In septem hominum genera distributi II. 164.

Aegyptii maxime salubri corpore ob aërem, qui est immutabilis II. 77. purgant se singulis mensibus *ibid.* Eorum capita quam firma, et cur? III. 12.

Minimo labore fructum e terra percipiunt, II. 13. 14. Fabis abstinent II. 37. et vitiis carent II. 77. coll. III. 6. eorum vinum ex hordeo II. 77. oleum ex sillicyprio II. 94. cum ferria vescentur II. 36. suem non alunt IV. 186. quo tempore sues immolent et earum carne vescantur II. 47. 48. abluunt post contactam suem II. 47. — Aegyptii Thebanae provinciae ab ovibus abstinent et capras immolant: II. 42. nec ita ii Meadesiae provinciae *ibid.* et 46.

Aegyptii pudenda circumcidunt II. 36. 104. — Viri binas vestes habent, feminæ singulas II. 36. Vester eorum lineare et latusse. II. 81. unguenta II.

ii. 94. cibis et potus II. 77.
 78. qd. o. 92. et. 125. sa-
 latio mutua. II. 80. canit.
 1. Iom II. 79. praecepit. con-
 cypetus. II. 59. — Eorum
 et. luctus et sepultura II. 85.
 86. mps. triplex. in. con-
 diendis. caduvaribus. II.
 86. 88. — A
 Eorum naves ex spina ar-
 bore. confectae. II. 96. — A
 Aegyptiorum. qui im pa-
 ludibus habitant. mores
 et. instituta. II. 92. 93.
 Aegyptiorum. milites. II.
 164. 166. quorum stipen-
 dium. et. commoda. II. 167.
 et. animata. VI. II. 89. coll.
 I. 135. IV. 180. in magno
 contentu. Sethoni. regi. II.
 141. — Aegyptii. medici
 ceteris. praestantia. III.
 129. singulis. morbis sin-
 guli. II. 84. — interpres
 II. 164. a. quibus. oriundi
 II. 154. — sacerdotes. II.
 36. seqq. quorum. unus est
 princeps. sacerdos. II. 37.
 qui. Thebis. in. templo.
 dum. vivit. imaginem
 quam. ponit. II. 143.
 Aegyptii. hominum. sa-
 piensissimi. II. 77. 160.
 multarum. rerum. cogni-
 tione. ceteris. antecellunt
 II. 121. Memoriae. rerum
 gestarum. dant. operam. II.
 77. n. cf. II. 143. Rerum
 inventa. II. 4. 82. scriptu-
 rae. duplex. genus. II. 37. n.